
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

COPIA

DETERMINA DEL SETTORE AFFARI GENERALI
 N. 20 / AFFARI GENERALI  DEL 16-11-2018

REG. GEN. N. 500

OGGETTO:Impegno di spesa per missione a  Roma del Sindaco dal 19 al 20
novembre c.a.

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che  il Sindaco deve recarsi a Roma per un incontro presso il Ministero degli Interni –
Finanza locale per discutere sul Piano di Riequilibrio finanziario pluriennale
RILEVATA l’importanza di detto incontro;
RILEVATO che tale trasferta è programmata con partenza il  19/11/2018 e rientro per il
20/11/2018;
CONSIDERATO che tale trasferta ha un costo presumibile di € 300,00, comprensivo di spese di
viaggio e varie;
VISTO l’art.  183 del D.Legs. 267/00;
RILEVATA la propria competenza;

D E T E R M I N A

di impegnare la somma di €. 3000,00 occorrente per le spese di trasferimento a Roma del1.
Sindaco   al cap. 10/40 cod. 01.01-1.03.02.01.000 del corrente bilancio.
Di demandare all’Ufficio dei servizi finanziari ad emettere mandato di pagamento in favore2.
del Sindaco  della somma di €. 225,00  pari al 75% della somma di cui in precedenza.
Di dare atto che con successivo provvedimento,  si provvederà all’approvazione della3.
rendicontazione e alla relativa liquidazione.

Il Funzionario Responsabile

F.to ADAMO SAVERIO



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 20 / AFFARI GENERALI   del  16-11-2018 Reg. Gen. n. 500 è
stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 16-11-18

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

AFFARI GENERALI n. 20 del 16-11-2018 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI


